COMISSÃO ELEITORAL – 2021

RELAÇÃO DOS COMPONENTES DA CHAPA REGISTRADA

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Federal de Educação Física - CONFEF,

em cumprimento ao art. 26 do Regimento Eleitoral (Resolução Especial CREF6/MG nº 1,

de 22 de Maio de 2021), torna público que foram deferidos os pedidos de registro das

chapas, que encontram-se abaixo relacionadas:

CHAPA Nº 1                      NOME: Minas Unida

Membros Efetivos Nº de Registro

ANISIA SUDÁRIO DANIEL 000028-G/MG

BERNARDO LUIZ BRAHIM CORTEZ 000312-G/MG

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 000056-G/MG

CARLOS ALBERTO CAMILO NACIMENTO 000006-G/MG

CELINA SOUSA GONTIJO 000048-G/MG

EDSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 000025-G/MG

JANILSON DE ASSIS MIRANDA 000700-G/MG

JOSÉ HUMBERTO FERREIRA 000012-G/MG

KATIA LÚCIA MOREIRA LEMOS 001494-G/MG

OTÁVIO LAMARTINE LEITE FILHO 000013-G/MG

Membros Suplentes Nº de Registro

JAIME ROBERTO ALVES MACEDO 004894-G/MG

WALTER FORTINI 001358-G/MG

EYDER BARBOSA DE SENNA JERONYMO 004985-G/MG

ALBENÁ NUNES DA SILVA 004918-G/MG

Belo Horizonte, 06 de Agosto de 2021

Marcelino Soares de Barros

Presidente
Comissão Eleitoral 2021

CREF6/MG